广西国建项目管理有限公司关于基本避孕药具宣传推广服务项目（宣传海报、宣传乳胶手套及设计采购）（GXGJ2025-C0125-S）更正公告（一）
一、项目基本情况
原公告的采购项目编号：GXGJ2025-C0125-S
原公告的采购项目名称：基本避孕药具宣传推广服务项目（宣传海报、宣传乳胶手套及设计采购）
首次公告日期：2025年9月9日
二、更正信息
更正事项：□采购公告 ☑采购文件 □采购结果
更正内容：
	项目内容
	原采购文件内容
	修改后采购文件内容

	第三章

采购需求

（B分标）
	6、要求手套外观无褪色、无漏水、无气泡、不发粘，拉伸负荷≥120N/cm，拉断伸长率≥800%，拉伸性能和漏水性能需符合Q/SHYR/009-2022《家用手套》的检测标准。
	6、要求手套外观无褪色、无漏水、无气泡、不发粘，拉伸负荷≥120N/cm，拉断伸长率≥800%，拉伸性能和漏水性能需符合HG/T 2888-2023《橡胶家用手套》行业标准。

更正日期：2025年9月12日
三、其他补充事宜
其他内容不变，特此公告。
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名    称：广西壮族自治区计划生育药具和医疗器械管理服务中心
地    址：南宁市青秀区青湖路7号
联系人及联系方式：岳茗肖，0771-5876603
2.采购代理机构信息
名    称：广西国建项目管理有限公司
地    址：广西南宁市白沙大道53号松宇时代17楼
联系方式：0771-4915533
3.项目联系方式

项目联系人：林敏
电　话：0771-4915533
广西国建项目管理有限公司

2025年9月12日